tiorem viam vobis demonstrabo etc

Capitulum vii De qua aplo pferat e de hinc facimur in quo era-
 bat corinthi per baptismo in mome eukaisia hic ante tractat
 de gratia qd dicitur in saguntis et dicitur iduas qz pmo pport itentio
 psequit ipm i fati dicitur pmo pport itentio dices desperabiliorat
 id est de gratia adeo dat nolo vos ignorare qz sic dicit seneca
 magnam i gratitudis qm e ignorantia seu ignorare in fine ze
 cepta dat hic pferit itentio qd dicitur iduas qz pmo qm edat dei
 gratia i gratia 2o pferit i specialis i dicitur iduas vo dicitur pmo qm edat
 dei gratia qm pmo qz in ea pferit motale no vita et qm edat
 ad qd dicitur em quoz ai qm edat esset id est i gratia vultes aliquid
 qm dei ad imitationem vultis qm adoranda pvt dicitur em edat
 et dicitur dicitur dicitur de monu de pferit dicitur pferit i gratia
 ut qm mala pferit qm edat qm edat qm edat qm edat qm edat
 motale et qm edat ad qd dicitur id est vobis facio qm neco i spiritu
 dei loquens dicit anathema ihu id est pferit qm edat qm edat

XII

hic plenitudo largi potest materialiter in quo est quod in spiritu separatur ab eo
 nec propter hoc dicitur quod gratia dei quibus sit imperium quod non necessarium
 ad obtinendum gratiam et sic experientia defectu potest motum peccare sed tunc
 non opera gratia experientia potest quod notatur dicit apostolus nemo in spiritu
dei loquens id est gratia spiritus sancti vult vult vel in fide qua
importat et amicitia Ex hoc patet in gratia potest merito ad opera
 et quantum ad hoc subdit et nec potest dicit dominus spiritus in spiritu sancto si
 quod hoc videtur quod dicit salvator ait vii quod dicit in die dicit
 ita dicit regnum celorum gratia vero ad illud introducit quod potest quis dicit
 non in absentia gratia dicitur quod quis potest dicit in spiritu sancto aliquid
 super uno modo spiritu mouere non in fide et hoc motus duplex est
 vna principalis in fide et non dicit aduersus quod de vno aliquo dicit
 a spiritu sancto est alia in fide specialis et maxime illius quod excedit
 facultate nature et non modo balancium multa vera futura dicit in
 xxiii et caphas peruenit quod in mortuo erat per te iohannis xi
 alio aliquid dicit in spiritu sancto ipso mouere et habito per gratiam
 mouere et non dicit apostolus nec potest dicit dominus spiritus in veritate
 quod spiritus sit ipso veritate dicit et ipse seruo eius quod non potest esse in spiritu
 sancto ipso in habitate per gratiam et mouere ipso saltem in fluencia gratie
 et et requirit requirit tunc ope merito in quo facta se dicit ipso
 suum ipso ipso dicit veritate recognoscit diuisiones hic ante
 apostolus persequitur intentum de gratia specialis et primo declarat gratie
 gratia date quod dicitur de caritate quod in est in gratia gratia fructe
 ut quod est in separabilitate aneque redemptio in ipso dicit gratia ipso
 dicitur ad vult quod dicitur deo in ipso dicitur quod primo dicitur
 gratia gratis dicitur in quo dicitur gratia et magis specialis in vniuersis
 circa primo dicitur quod gratia gratia fructe primo datur per bonum in munda
 scilicet ut cum dignum faciat vult beata gratia vult dicitur
vult beata gratia vult gratis data datur primo per bonum esse et non illig
ali datur sic donum prophetie vel linguarum et homini quod datur datur
non habentibus gratia gratia fructe ad illud vult vult requirit
facultas loquendi vel operandi quod habet per bonum gratie ut puta
donum linguarum ut possit quis fide predicare omnibus gentibus diuisio
in bonum et per bonum miraculorum adhibere ad firmandum et de aliis
gratiis gratis datur quod aqua datur quod datur hominibus malis vult dicit
saluator ait vii multi dicit in tulla die dicit dicit nonne in ore
in ore tuo prophetarum et in ore tuo demonia exierunt et in ore
tuo virtutes frangit et tunc ostendo illi quod nunquam noui vos dicitur
ame quod per gratiam operam iniquitate gratia quantum ad ista dona facultate
capit ut operandi ad vult vult vult vult dicit apostolus diuisiones
vel gratiarum sunt quod plures sunt tres ut videtur infra in aut quod p
fectas quod sunt in natura diuise ideo sunt quarte et requiritur aut vult
quod habet in ministerio vel in ministerio sacerdotum et homini et quantum ad hoc
dicitur et diuisiones ministeriorum sunt in aut dicitur qui omnia faciunt et requirit
operam experientia et quantum ad hoc subdit et diuisiones operam sunt
teode enim officio ut apostolus et homini vult per alio operam
ut paulus dicit de se ipso per corinthios per quod plus est omnibus labo
ram et sic in una gratia vel prophetia vel in gratia miraculorum vult per
alio habundat quod vult dicitur quod opera omnia in vult effectus enim in
causa necessario requiritur tunc effectus aliarum causarum vult quod
ante accedit additor dicitur magis specialis et primo gratiarum et
in ministerio in et quod sicut quod prima ad vult dicitur quod primo potest gratia
dicitur et adhibet sit in sic enim dicitur circa primo dicitur vult

aut dat manifestam spiritus id est gratia gratis data quia spiritus
 sanctus manifesta ad utilitate precare ut dictum est alii quod dicitur spiritus
 primo sapientie Circa ista distinctio considerandum quod sic dictum est gratis
 gratis date dicitur ad utilitate etiam quod potissime sit per doctrinam quibus
 ad ea quae sunt fidei ad quod tunc requiruntur. Primum est cognitio divinum
 affirmatio eorum in debita platio vobis. Quod ad primum tunc sunt
 utraque primum est ut prima sunt certissima et quibus ad hoc per fides
 et certitudo de rebus invisibilibus quae supponuntur ut per in catholica doctrine
 in de ad hoc per fides est substantia sperandum rerum argumentum
 non apparendum et accipitur per argumentum per certitudine ex quo per quod
 accipitur per certitudo evidencie sed ad hoc tunc. In et tunc per quod
 diffinit fide dicitur sic fides est ignote rei miranda certitudo
 tunc est cognitio conclusionum principalium ex quibus principis sequitur et quibus
 ad hoc dicitur primo sapientie in quae est cognitio divinum ex particularis fidei
 sequitur tunc est cognitio effectuum per quos omnia illorum tunc in
 et quibus ad hoc per sermo tunc que est cognitio rerum hominam per
 invisibilia dei per quae facta sunt intellectu percipiuntur. Circa tunc
 per affirmatio doctrine catholice sicut per tunc quae subicit ratione naturali
 affirmatio est ut argumenta ex principis evidencibus deducta unquam
 aut quae sunt supra rationem divinitus revelata affirmatio per per quae
 sunt divine virtutes eto fit dupl. Quod quid ad affirmatio fidei sit
 opus miraculosum eto sic patet ad salutem corporum et quibus ad hoc per
 gratia sanitatum sic ordinatur ad solam divine platio manifestatio
 ut statio solis ut aliud quoniam et quibus ad hoc per opus virtutum
 Alio modo per ad affirmatio fidei manifesta non occultis per
 solis dei est per sic sunt futuri contingentia et quibus ad hoc per
 prophetia ut conditio occultis tunc per tunc regum per hoc videtur ea quae patet
 deo aut tunc cor et quibus ad hoc per discretio spirituum tunc per per
 cultas per mutandi aliis ea quae sunt doctrine catholice duo requiruntur per
 inde omnia ut per mutans possit ad hoc tunc et tunc hoc dicitur per
 per et cognitio sensu eorum quae per ferendum sunt et per hoc per tunc
 per dicitur per alii quid dicitur et per tunc ex quibus usque in
 aut omnia opera unquam in spiritu per hoc tollit error per quibus
 gratias attribuere dicitur per ut sapienter veneri locum mercedis
 eto per dicitur per hoc tollit error illos quod dicitur deum hunc
 cognitio rerum tunc tunc et non singulari per tunc per tollit error
 attribuere divinitate sonorum facti seu astellandis ut homano merito
 et non divine voluntati sic cause per sic enim tunc per manifestat
 per per tunc per natus et dicitur tunc per primo per tunc
 tunc per per magis in speciali inna et corporum fatudo aut
 assistit tunc per multa membra faciunt unum tunc per unum tunc per
 et fideles tunc per baptismum facti sunt membra christi et faciunt sub
 per christi unum tunc per misticum dicitur sic enim tunc per tunc
 tas non est indivisibilis quae est unitas per tunc per quibus
 est unitas tunc per est unitas per tunc per ad unum unum per tunc
 ex multis consistit ut habeat tunc per tunc per tunc per
 unum est persona et per omnes fideles sic per per fide faciunt unum
 tunc per tunc per declarat quibus dicitur et tunc per tunc per
 per nos unum tunc per unum per baptismum sumus quod baptismus est
 spiritualis tunc per per tunc per tunc per tunc per tunc per
 unum per dicitur tunc per per tunc per baptismum sic per tunc per
 per dicitur tunc per per unitate non impedit unum dicitur ambrosius
 per bona servitus et bona libertas quae lance apperit et
 per tunc per per tunc per tunc per tunc per tunc per

87

hic quare sit ne applicat magis speciali et potius ad corpus male
 2o quia admittitur vos aut estis ma iduas qz pmo deservit
corpis nalis integritate 2o membrorum hitudine ibi no pt entia
ad pnu dicit hla et corpa no e vnu meoru s multa qz oia
membra quozut ad integritate vnu corpus qd et facti ex mltis
organis suis aie potens Vn 2o deca dicit aia e actio ioy
philia organa ioy 1o subdi si dicit pes quoz no su manoz
no su de corpe qz no se lig aia moza abivite distmgvov
exill tu p fia vnu corpa ymitate p fia et pt dicit desmgvov
meoz quod pbat ante dicit abduy iqueiens pnu est
q tolleret id q e nam corpi 1o dicit si totu corpa oclis v audito
q d tollere et eoz mo pt dicit desmgvov meoz qz sic oclis
e nam corpi assurgedu ita manoz ad opandu et pes ad ambuland
et 1o subdi nuc aut posuit dea mebra sic disposui ea
corpe q vnu quoz deservit totu corpi Oculi em videt toto
corpe et pes si ambulat et de alys et 1o situa i vno corpe
q si eent hic potit 2o iqueiens q tollere integritas corpis
ad qua necessario requirit diversitas mebroz vt p dicit deo
dicit q si eent aia vnu meoru v corpa s organu pfectu
ab aia q d nusqua pt pt qd subdi p nuc aut multa qz
mebra abivite distmgvov vnu aut corpa ex illis qstituti
vmitate pfectis no pt hic ante ont qm hitudine mebroz
adivite et pmo qntu ad natate 2o qntu ad cultu exteriore
et qui putat 2o qntu admittit sollicitudine s sed i vnu
qntu admittit no pt dicit oculi manuz opa hia no idige
qz sic manuz idiget dicit de oculi ita oclis pfectoe mag
ne leda sed torsione si leda et 1o s multo magis q
videt moza corpis i hincioza ee sic oculi qui facile lesi
necessarioza sut dicit de oclis s alys mebris vde nra
et ex illi mutua necessitate a piaz maite oia mebra d in
tegritate vnu corpus ee et q putat hic ante qpat adivite
mebra qntu ad cultu exteriore qui magis ad ihe mebris
ignobilis et p dicit et que putat ignobilioza mebra ee corpi
vt pudibunda et ptes de gestioi deservientes pt qz aque
feditate hys honore habundantioze aia dno idest ea dili
gencia regimio honestioza aut nra nlla idiget s opm
vt fames iq vigen oes sensa s deo hant corpa sic ordina
ut q illa mebra q videt i hononesta diligencia regimio
istitu nae q e actio vt no sit casua i corpe idest vt apparet
maite q oia mebra sut d vnu corpus i te qntate 3o videm
hic ante qpat mebra adivite qntu admittit sollicitudine
laborado vnu p alto et opaciendo vnu ala 1o dicit 3o videm
p vne sollicita sut mebra sic manuz laborat pncessary
alys pti bz vt teponere deffensioe et silibz et si quid pati
vnu meoru opatia oia mebra sic pti q leso pede statim
ocli aspint lesioz et manuz appem ad solatoz du glia vnu
mebru ex aliqua asilaoe tu aut oia mebra opaciunt
ex hys qntu pti q p pnet ad vnu corpa vos aut hic aptat s tne
corpis nalis admittit dicit vos aut estis corpa pti v quoz
caritatis et fidei adivite et ad xpm et mebra e ombro dicit
depedena vnu ab alto et ad vnu ordinata qz aut caput oclis
sut p latis s et doctoz q qnt alios dicit audito vo tclis q
sut eoz discipuli 2o doctoz religiosi q dnt respice celestia
catuoz pmo i odore vngetoz tuoz curam mag aut pote